
LARS TASTUM MADSEN I ASSENS BYRÅD

Mit navn er Lars Tastum Madsen, jeg er født i 1975 i Tommerup, bor på 19. år i Verringe. Jeg er gift med Gitte, er far til Tobias på 18 år og Jesper på 14 år.

Blev i 1996 udlært klejnsmed og uddannet til Maskintekniker i 1999.

Jeg arbejder som projektleder indenfor malermaskiner og automatiske maler anlæg med ansvar for både nationale og internationale projekter.

Fritiden bruges bl.a. som forældrevalgt skolebestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem i skolens støtteforening og ikke mindst som formand for Tommerup Vælgerforening. Fysikken holdes vedlige med løb og golf.



FÆLLESSKAB - VALGFRIHED - LANGSIGTEDE LØSNINGER

Er nøgleord i mine grundlæggende værdier og den røde tråd i mine mærkesager, hvor mennesket skal sættes før systemet til gavn og glæde for den enkelte på rejsen fra vugge til grav.

Jeg mener, at det er utrolig vigtigt at værne om de stærke fællesskaber vi allerede har i Assens Kommune, bl.a. ved at styrke selvstyret og bevare de små enheder. Som landkommune er fællesskaberne i både by- og landområder det allervigtigste vi har. De skal styrkes og passes på, så de kan blive endnu mere attraktive for både beboere og tilflyttere.

For mig skal Assens kommunes velfærdssystem byde på valgfrihed for den enkelte borger hvad enten det drejer sig om børnepasning, skole, omsorg eller pleje i kommunalt eller privat regi. Vi skal turde ryste posen, vende den på hovedet, skabe mest og bedst borgernær velfærd for hver eneste krone.

Aktivt medborgerskab stortrives i Assens Kommune, det vil jeg også have et øget fokus på at understøtte og udbygge bl.a. så vi får flere borgere i bevægelse. Det gælder både selvstændigt, i foreningslivet eller i andre fællesskaber.

Sidst, men ikke mindst vil jeg nævne klima, miljø og grøn omstilling, en bunden opgave, der skal tages hånd om og aktion på. Det kræver kloge langsigtede løsninger båret af dialog med erhvervslivet, borgere og interesseorganisationer. Vi skal kunne være vores aftryk bekendt over for kommende generationer.

TAK FOR ORDET
